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322
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939
397
806

807

808

445
385
386
803
804

980
483

Wochenkarte

Gulaschsuppe, dazu Bauernbrot

Wurstsalat mit Pommes Frites oder
mit Bratkartoffeln

Currywurst mit Pommes Frites
Weifs ( Bratwurst ) oder Rot ( Rindswurst )

Kammrippchen mit Sauerkraut und Piiree
Fleischkidse mit Spiegelei, dazu Bratkartoffeln
Frikadelle mit Zwiebelsofe, dazu Bratkartoffeln

Schweinebraten
mit Semmelknoddel und Krautsalat

Geschmorte Ochsenbickchen
in Trollinger Sofse, dazu Kartoffelknodel und Gemiise

Gekochtes Rindfleisch (Tafelspitz)

mit Meerrettichsofse, Salzkartoffeln und rote Beete

Zwiebelrostbraten mit Kisespitzle
Rinderleber mit Zwiebeln, Bratkartoffeln
Saure Nieren mit hausgemachten Spitzlen
Sauerbraten mit Nudeln

Rinderroulade mit Kartoffelknodel
und Rotkraut

Krautwickel auf Specksofle, dazu Salzkartoffel

Hirschgulasch mit Preiselbeer Birne, Spétzle

6,50 €
10,80 €

10,80

10,80
10,80
10,80
13,20

18,70

19,90

18,80
14,20
14,20
17,50
19,90

13,20
18,90

zu den mit * gekennzeichneten Speisen servieren wir gerne einen
gemischten Salat

Unsere Beilage Bratkartoffeln beinhalten Speckwiirfel
und konnen auch nur so serviert werden

05.03.2026
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Geschmorte Ochsenbickchen
in Trollinger Sofse, dazu Kartoffelknodel und Gemiise

Gekochtes Rindfleisch (Tafelspitz)

mit Meerrettichsofse, Salzkartoffeln und rote Beete

Zwiebelrostbraten mit Kisespitzle
Rinderleber mit Zwiebeln, Bratkartoffeln
Saure Nieren mit hausgemachten Spitzlen
Sauerbraten mit Nudeln

Rinderroulade mit Kartoffelknodel
und Rotkraut

Krautwickel auf Specksofle, dazu Salzkartoffel

Hirschgulasch mit Preiselbeer Birne, Spétzle

6,50 €
10,80 €

10,80

10,80
10,80
10,80
13,20

18,70

19,90

18,80
14,20
14,20
17,50
19,90

13,20
18,90

zu den mit * gekennzeichneten Speisen servieren wir gerne einen
gemischten Salat

Unsere Beilage Bratkartoffeln beinhalten Speckwiirfel
und konnen auch nur so serviert werden
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